9.3. 336966500-0 AFP buc 100 72,00 77,760 7 200,00 7 776,00

9.4. 336966500-0 PSA buc 100 72,00 77,760 7 200,00 7 776,00

9.5. 336966500-0 CK-MB/cTnI/Myo, test cardiac cantitativ buc 200 203,00 219,240 40 600,00 43 848,00

76 100,00 82 188,00

92 240,00 99 619,20

Suma totală:  99 619,20 lei ( nouazeci noua mii sase sute nouasprezece lei , 20 bani ,  Inclusiv TVA  7 379,20 lei

Nume: Varman Irina        În calitate de:  Administrator    

Ofertantul:  ProfilabDiagnostic SRL          Adresa: mun. Chisinău, Dokuceaev 6, of.61

Specificații de preț

IMSP Spitalul raional Orhei